Pág. 01 de 01

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PELIMINAR DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO – BIBLIOTECÁRIO

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Comissão Permanente Organizadora dos

Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da Portaria n° 246/2023 torna pública as Homologações das Inscrições e o Resultado

Preliminar da 1ª Fase do Processo Seletivo Simplificado para contratação de servidor temporário com o intuito de preenchimento de vaga

para Técnico Administrativo – Bibliotecário,com provimento imediato, nos termos da Lei Municipal n° 1.774/2008 e da Lei Municipal n° 2.392/2018,

no que couber e de acordo com as condições estabelecidas neste Edital.

CARGO: BIBLIOTECÁRIO

NOME CPF
Formação

Acadêmica

Experiência

Profissional

Total

Geral
OBRIGATÓRIO SITUAÇÃO

Carla Miranda Alves Borges 084.xxx.xxx-73 - - -
Não atendeu ao item 2.2,

alinea “b”, “c” e “f”
Desclassificada

Danyella Curcino Ribeiro Olebar 016.xxx.xxx-02 2,0 2,0 4,0 - Classificada

Guilherme Santana Silva 027.xxx.xxx-79 - 4,0 4,0 - Classificado

Mayra Cristihne dos Santos Cabral  051.xxx.xxx-46 - - - - Classificada

1. As informações apresentadas no ato da inscrição foram analisadas e comprovadas por meio dos documentos enviados via e-mail conforme

item 2.2 do Edital.

Gurupi/TO, 11 de março de 2024.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG